

LINCOLN PARK PLAYGROUND & PARKING LOT IMPROVEMENTS

City of Lima Project No. 4-19
 BID TABULATION
 City of Lima - Allen County - Ohio
 UNIT BID SHEET

Hohenbrink Excavating, LLC 316 Lima, Ave., Findlay, OH 45840
--

REF NO.	ITEM	DESCRIPTION	TOTAL QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE MATERIAL	UNIT PRICE LABOR	TOTAL PRICE ITEM
Earthwork & Removals							
1	201	Clearing and Grubbing	LS	1		\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
2	202	Removal of Existing Concrete Picnic Slabs (approximately 9 total)	LS	1		\$ 180.00	\$ 180.00
3	202	Removal of Existing Playground Areas/Adjacent Paths	LS	1		\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
4	202	Removal of Existing Gravel Parking along Alley	SY	220		\$ 15.00	\$ 3,300.00
PARKING LOT (8,113 S.F.) & SIDEWALKS							
5	203	Excavation, not including Embankment	CY	280		\$ 65.00	\$ 18,200.00
6	203	Embankment	CY	150		\$ 30.00	\$ 4,500.00
7	203	Subgrade Compaction	SY	905		\$ 2.00	\$ 1,810.00
8	304	8" Aggregate Base	CY	200	\$ 25.00	\$ 40.00	\$ 13,000.00
9	441	1-1/2" Asphalt Concrete, Type 1, PG 64-22	CY	38	\$ 160.00	\$ 147.00	\$ 11,666.00
10	441	2-1/2" Asphalt Concrete, Type 2, PG 64-22	CY	63	\$ 140.00	\$ 128.00	\$ 16,884.00
11	452	Non-Reinforced Concrete Pavement	SY	19	\$ 30.00	\$ 70.00	\$ 1,900.00
12	608	4" Concrete Walk, Per Plan	SF	1,575	\$ 3.00	\$ 5.50	\$ 13,387.50
13	609	Concrete Curb, Type CS, Composite Curb & Sidewalk	LF	48	\$ 20.00	\$ 60.00	\$ 3,840.00
14	611	6" Conduit, Type B, 707.45	LF	46	\$ 12.30	\$ 40.00	\$ 2,405.80
15	611	Catch Basin, City of Lima Standard Drawing CB No.3	EA	1	\$ 500.00	\$ 2,000.00	\$ 2,500.00
16	614	Maintenance of Traffic	LS	1		\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
17	644	Parking Lot Stall Marking	FT	380	\$ 1.00	\$ 5.00	\$ 2,280.00
18	644	Transverse/Diagonal Line	FT	108	\$ 1.00	\$ 5.00	\$ 648.00
19	644	Handicap Symbol Marking	EA	4	\$ 50.00	\$ 350.00	\$ 1,600.00
20	653	Topsoil Furnished and Placed, As Per Plan	CY	10	\$ 35.00	\$ 50.00	\$ 850.00
21	659	Seeding and Mulching	SY	890	\$ 1.00	\$ 4.00	\$ 4,450.00
22	832	Erosion Control, As Per Plan	LS	1	\$ 500.00	\$ 3,000.00	\$ 3,500.00
23	SPEC	Bollards, as per Plan Detail	EA	13	\$ 200.00	\$ 400.00	\$ 7,800.00
PLAYGROUND							
24	SPEC	Decorative Fence (Ameristar - Montage Plus, Majestic, 5')	LF	345	\$ 49.00	\$ 23.00	\$ 24,840.00
25	SPEC	Decorative Fence Gate (6' opening)	EA	2	\$ 1,250.00	\$ 250.00	\$ 3,000.00

\$ 148,941.30